Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  У П Р А В Л Е Н И Е  В Е Т Е Р И Н А Р И И
К Р А С Н О Д А Р С К О Г О  КРАЯ

ПРИКАЗ

о.?  20: Ц  г . №
г. Краснодар

О внесении изменений в приказ государственного управления
ветеринарии Краснодарского края от 2 декабря 2013 года № 252

«Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) на
территории ОАО «им. Кирова» Щербиновского Краснодарского края»

В связи с заключением договора доверительного, управления имуществом
от 30 декабря 2015 года между открытым акционерным обществом «им. Киро
ва» и ИП главой КФХ Кракетовым Гозманом Ивановичем п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приложение к приказу государственного управле-
ния ветеринарии Краснодарского края от 2 декабря 2013 года № 252 «Об у с т ^
новлении ограничительных мероприятий (карантина) на территории ОАО
«им. Кирова» Щербиновского района Краснодарского края» в графе 4 Перечня
ограничений на оборот животных, продуктов животноводства, кормов и кормо
вых добавок в «ОАО «им. Кирова» Щербиновского района Краснодарского
края, после слов «ОАО «им. Кирова» дополнить словами «доверительный
управляющий производственного подразделения МТФ № 2». л

2. Начальнику ГБУ «Ветуправление Щербиновского района» О.Г. Попо
вой представить в государственное управление ветеринарии Краснодарского
края утвержденный план организационно-хозяйственных, зоотехнических и ве
теринарно-санитарных мероприятий по оздоровлению от заболевания лейкозом
крупного рогатого скота на территории производственного подразделения
МТФ X» 2 ОАО «им. Кирова» Щербиновского района, согласованный с довери
тельным управляющим ИП глава КФХ Каракетов Гозман Иванович.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести
теля руководителя государственного управления ветеринарии Краснодарского

края Р.А. Кривонос.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.